
Pekeliling Perbendaharaan Malaysia                                                                                                                 AM 2.7 Lampiran I  

 - 1 - 

KEW.PA-27 

 

 

 
 
 

MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON 

 

 

 

 

 

No. Sebut harga: MPPD SH 6/2021 

 

1. Tawaran adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan yang berminat untuk membeli aset 
seperti berikut:- 

 

 
 
 

2. Aset boleh dilihat bermula pada 25 FEBRUARI 2021 (KHAMIS) hingga 03 MAC 2021 (RABU) di 
antara jam 09.00 pagi hingga 04.00 petang (Waktu Pejabat) di Depoh Kenderaan Majlis 
Perbandaran Port Dickson Kampong Gelam. (Bagi yang berminat untuk melihat fizikal Pelupusan 
Aset Alih, perlu membuat temujanji terlebih dahulu dengan Bahagian Perolehan, Pengurusan Aset 
dan Stor (BPAS) menghubungi Cik Nurul Akmam binti Mahbob di talian 06 647 1122 sambungan 
1907 selaras dengan Arahan Perintah Kawalan Pergerakan (PKP) / Perintah Kawalan Pergerakan 
Bersyarat (PKPB) yang berkuatkuasa).  

 

3. Penyebutharga WAJIB mengamalkan tatacara Penjarakan Sosial (Social Distancing) dan memakai 
pelitup muka (Face Mask) semasa berurusan di kawasan MPPD. Sebarang pelanggaran arahan 
oleh pihak tuan akan dikenakan tindakan. 

 

 

Kod 

Tawaran 

 

Keterangan Aset 

 

Nombor 

Pendaftaran 

Kenderaan 

 

Kuantiti 

 

Harga 

Simpanan 

(RM) 

Deposit Sebutharga 

(RM) 

001 Traktor Pertanian 

Landini DT7860 

WKY 7368 1 10,000.00 5% daripada harga 
tawaran atau RM5,000.00 
mengikut mana yang 
terendah. 

002 Lori Rigid - 
Luton/Kotak 

HINO GD1JLPA 

WLT 8849 1 14,000.00 5% daripada harga 
tawaran atau RM5,000.00 
mengikut mana yang 
terendah. 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN (KENDERAAN) 





Pekeliling Perbendaharaan Malaysia AM 2.7 Lampiran J

- 1 -

KEW.PA-28

BORANG SEBUT HARGA PELUPUSAN ASET ALIH

(KENDERAAN)

Alamat:

Kepada:

YANG DIPERTUA
MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON
KM 1, JALAN PANTAI (BLOK A)
71009 PORT DICKSON
NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS
(u.p.: Bahagian Perolehan, Pengurusan Aset dan Stor)

Tuan,

Tawaran untuk Sebut Harga No. MPPD SH 6/2021 _ ………………….

Merujuk kepada perkara di atas, saya / syarikat berminat menyertai sebut harga tersebut.

2. Tawaran saya / syarikat adalah seperti berikut:-

Nama Individu/Syarikat :

No.Kad Pengenalan/Pendaftaran Syarikat :

Kod
Tawaran Keterangan Aset

Nombor
Pendaftaran
Kenderaan

Kuantiti
Harga Tawaran

(RM)

Deposit
Sebutharga

(RM)

001 Traktor Pertanian
Landini DT7860

WKY 7368 1

002 Lori Rigid - Luton/Kotak
HINO GD1JLPA

WLT 8849 1



Pekeliling Perbendaharaan Malaysia AM 2.7 Lampiran J

- 2 -

1. L
2. L
3. Bersama-sama ini disertakan deposit sebut harga (sebanyak 5% daripada harga tawaran aset

di atas atau RM5,000 mengikut mana yang terendah) yang bernilai RM ………………….

(Ringgit Malaysia……………………………………………………………………………………… )
dalam bentuk Wang Pos / Draf Bank, No. ………………………………………… atas nama

YANG DIPERTUA MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON.

4. Saya / syarikat memahami dan bersetuju dengan semua syarat-syarat yang ditetapkan.

Sekian, terima kasih.

Tandatangan :…………………………………………..

Tarikh :

Cap Syarikat :

MPPD SH 6/2021 _ ………………….


